
SMLOUVA O DÍLO

Jméno, přIjmenI :Název společnosti: Mateřská škola, Brno, Nopova 15,
IČ/DIČ: 60555122
Sídlo : Nopova 15, 61500, Brno,
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Název: Michal Hrnčíř s.r.o.
IČ: 26886570
Sídlo: Divadelní 614/6, 602 00, Brno
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Odstranění havarijního stavu
cirkulačního čerpadla v prostorách Mateřské školy Nopova 15, v Brně.
Objednatel se zavazuje Dlb převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v či. II této Smlouvy na základě Položkového rozpočtu, který je
nedílnou součástí Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši
55 329 " 21 % DPH.
je to cena nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze po vzájemné
písemné dohodě.
Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele k realizaci díla.
Cena za Dílo bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 35-9254750267/0100
vedený u Komerční banky na základě vystavené Konečné faktury, kterou
Zhotovitel vystaví po řádném předání Díla. Splatnost Konečné faktury se
sjednává na 14 pracovních dní od doručení faktury objednateli.
Zhotovitel nepožaduje zálohu na zhotovení díla.

III.

1



Způsob provádění díla

Zhotovitel provede Dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co
je k provedení Díla potřeba.

lV.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno 18.11.2019.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel
právo, namísto smluvní pokuty, na slevu z ceny Díla ve výši 1,0 % za každých
den prodlení.

V.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnu od jeho zhotovení.

VI.
Odpovědnost za vady a škody

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
provádění d ila, zavazuje se dodržovat ČSN, bezpečnostní předpisy.
Zhotovitel se zavazuje, že odborné práce budou vykonávat pracovnici mající
přIslušnou kvalifikaci a budou dodržovat příslušné pokyny.
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla
Objednateli. Záruka se nevztahuje na vady Díla, které budou způsobeny
vadami materiálu, který předal Zhotoviteli podle ČI. lV této Smlouvy
Objednatel.
Zhotovitel s zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné
vady či nedodělky, k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O
této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na
odstranění vad nese Zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje odstranit na vlastní náklady škody na majetku
Objednatele způsobené při práci jeho pracovníků nebo pracovníků subdoda-
vatelů (poničená výmalba, rozbité sklo, poškrábané dveře, poškrábaný
nábytek, poškozená střecha apod.).

2



VIl.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasI, a tato je sepsána podle jejich
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne

Objednatel Zhotovitel

Michal H čiř s.r.o,
veda, t p ni yn, sŤav pre ce

Div e i 614/6. Oč) Brno
lČ: 268 6 70 D CZ26 "'""'""'

Tel.: 60 4 l 41 23"
e-mai : infc " ' s alo.cz

3




